
INFOLISTY
Leden 2008 / číslo 3

Vydala:
Krajská zdravotní, a.s.

v nákladu 1000 ks.
Neprodejné.
Evidenční číslo MK ČR E 17355 
ISSN 1802-4297

Adresa redakce:
Sociální péče 3316/12 A 
40113 Ústí nad Labem

Kontakty:
tel.: 477111111
fax: 472 774 286
e-mail: infolistykz@kzcr.eu

Redakce:
Předseda:
Bc. Karel Krois 
Členové:

Bc. Zuzana Bublíková 
Jiří Vondra 
Mgr. Hana Plachá 
Bc. Anna-Marie Malá 
Ing. Antonín Vejtasa 
Bc. Vlasta Mikšová

Odborný supervízor:
MUDr. Tomáš Indra, MBA

Koordinátorky:
Eva Urbanová, Jiřina Suchá

Sazba a grafická úprava:
Michal Vodák

Design a tisk:
Jasnět, spol. s r.o. (www.jasnet.cz)

Za obsahovou správnost příspěvků 
plně odpovídají uvedení autoři. 
Děkujeme všem, kteří se podíleli 
na přípravě tohoto vydání.

Krajská zdravotní, a.s.

Personální změnv v KZ. a.s.
MUDr. Tomáš Indra, MBA se ke dni 31.12.2007 vzdal funkce 

ředitele Krajské zdravotní, a.s. - Masarykovy nemocnice v Ústí 
nad Labem, o.z. a od 1.1.2008 vykonává funkci 

náměstka ředitele pro zdravotní péči Krajské
zdravotní, a.s.

Novým ředitelem Masarykovy nemocnice je od 
1.1.2008 Ing. Robert Poskočil.

Ing. Miloslav Řehák se ke dni 31.12.2007 vzdal 
funkce ředitele Krajské zdravotní, a.s. - Nemoc
nice Děčín, o.z. a od 1.1.2008 vykonává funkci 
provozně-technického náměstka ředitele Kraj

ské zdravotní, a.s.

Novým ředitelem Nemocnice Děčín je od 
1.1.2008 Ing. Luděk Riickl.

Ilja Boráň 
Personální refe re n t KZ, a. s.

_J<olektivn^smlouva_
„Po 6 měsících intenzivního jednání došlo kvšeobecné dohodě a uzavření Kolektivní 
smlouvy mezi Krajskou zdravotní,a.s. (dále jen KZ) a zástupci 11 odborových organi
zací, zastupující téměř 6300 zaměstnanců ze všech 5 nemocnic Ústeckého kraje slou
čených do KZ . К podepsání Kolektivní smlouvy došlo 18.prosince 2007 a smlouva, 
uzavřená na 15 měsíců, platí od 1.ledna 2008.

KZ tímto krokem navázala na memo
randum uzavřené již v letních měsících 
a zdárně tak dovršila další etapu v procesu 
transformace nemocnic Ústeckého kraje 
a potvrdila tímto svou snahu o co nejlepší 
spolupráci se svými zaměstnanci.

Bc. Zuzana Bublíková 
vedoucí odboru kanceláře ředitele, KZ,a.s.

Obsah
Personální změny v KZ, a.s. 2
Kolektivní smlouva 2
Stručná historie dnešní nemocnice v Chomutově 3
Urologické oddělení Nemocnice Teplice, o.z. 4
Odborná stáž v Moorfields Eye Hospital v Londýně 5
Nutriční tým - důležitý prvek standardu poskytované zdravotní péče v nemocnici 6 
Vzdělávací projekty pro zdravotnický personál naplnily své cíle 7
Digestivní endoskopie v Nemocnici Most od historie к současnosti 8
Není krev jako krev 9
Neurologické oddělení se představuje Nemocnice Chomutov 9
Makulární poradna na Očním oddělení MNUL 11
Tématické upřesnění vzdělávacích akcí 12
AKCE 12

mailto:infolistykz@kzcr.eu
http://www.jasnet.cz

